

PACHET PAPETARIE

I.D.: 103708868

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	30199000-0 22000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.942,86 RON - 1.942,86 RON

Descriere: Banda adeziva 12mm x 33m 8.00 0.99 7.92 lei fara tva; Banda adeziva acrilica, transparenta 24 x 66 PPR 8.00 2.50 20.00 lei fara tva; Banda adeziva acrilica, transparenta 48 x 66, PPR 8.00 2.50 20.00 lei fara tva; Dosar plastic cu sina si perforatii, Noki 330.00 0.89 293.70 lei fara tva; Etichete autoadezive albe 24/A4, 70x37,125mm, 100coli/cutie, Tanex 1.00 36.11 36.11 lei fara tva; Fluid corector cu pensula, pe baza de apa, Kores 5.00 4.19 20.95 lei fara tva; Fluid corector cu pensula, pe baza de solvent, 7.00 3.35 23.45 lei fara tva; File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100/set, Noki 6.00 12.50 75.00 lei fara tva; Guma cauciuc sintetic Essentials Soft Maped 9.00 0.82 7.38 lei fara tva; Index autoadeziv hartie, 4x50 file/set, 50mm x 20mm, culori neon, Sky Glory SG8807 5.00 3.35 16.75 lei fara tva; Permanent marker negru, varf 1,5 mm, Think U100 Deli 2.00 2.50 5.00 lei fara tva; Permanent marker negru, varf 3,0 mm, Daco 2.00 2.49 4.98 lei fara tva; Permanent marker CD/DVD negru, 2 varfuri, Daco 2.00 3.35 6.70 lei fara tva; Mine creion mecanic 0,9mm, HB, Rotring 22.00 4.98 109.56 lei fara tva; Notes autoadeziv 76mm x 76mm, 100 file/buc, galben pal, Stick'n 6.00 2.50 15.00 lei fara tva; Notes autoadeziv 51mm x 38mm, 3x100 file/set, 3 culori pale, Stick'n, HO-21126 4.00 4.19 16.76 lei fara tva; Pix cu capac, albastru, corp albastru, varf 0,7mm, Basic Daco 45.00 0.58 26.10 lei fara tva; Pix cu capac, rosu, corp rosu, varf 0,7mm, Basic Daco 8.00 0.58 4.64 lei fara tva; Text
